
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від “28” грудня  2021 року                                                                    №1002

Про втрату статусу

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту  «б»  частини  першої  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», пунктами 27, 30 Порядку провадження органами
опіки  та  піклування  діяльності,  пов'язаної  із  захистом  прав  дитини,
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від   24  вересня
2008 року № 866, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
 

В И Р І Ш И В:

1.  Визнати  такою,  що  втратила статус  дитини-сироти,  П***   О***
О**,  **.**.****  року  народження,  у  зв’язку  з  визнанням  батьківства
батьківства  гр.  Ч****  О***  П****  (рішення
Маловисківського  районного  суду  Кіровоградської  області
від  **.******  **  року,  справа  ****  та   додатковим  рішенням
Маловисківського  районного  суду  Кіровоградської  області
від ** ***** **** року справа *****).

2.  Визнати  такими,  що  втратив  чинність,  пункт  шість  рішення
виконавчого  комітету  міської  ради  від  15  жовтня  2020  року  № 524  «Про
надання статусу». 

Міський голова                                                                 Андрій РАЙКОВИЧ

Оксана Колісніченко 35 83 33


